
UCHWAŁA NR 544.LVI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Jeleniej Górze przy ulicy Karola 
Miarki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Jelenia Góra prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonej w Jeleniej Górze przy ul. Karola Miarki, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 
515/33, 515/43, 515/56 i 515/67 o łącznej powierzchni 1,8689 ha, obręb Jelenia Góra 3, AM-8 wraz z prawem 
własności budynków posadowionych na gruncie w drodze licytacji komorniczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rafał Piotr Szymański 
 

Id: 22844E1A-8AAF-4C30-B14A-9BFCEFE3824B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


